[image: brasão - sem assinatura.png]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Comissão de Justiça, Legislação e Redação

EMENDA Nº ________________ AO PROJETO DE LEI Nº 281/2019

		Dê-se ao art. 19 do Projeto de Lei nº 281/2019 a seguinte redação:

“Art. 19. Esta lei entra em vigor 60 (sessenta) dias após a data de sua publicação.”

Sala de Reunião das Comissões, _____________________________

______________________________	______________________________

______________________________	______________________________

______________________________	______________________________

______________________________	______________________________

______________________________	______________________________

______________________________	______________________________

______________________________	______________________________

______________________________	______________________________

______________________________	______________________________
[bookmark: _GoBack]
_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300
www.camara-arq.sp.gov.br
image1.png